- Girone B

classifica completa 6° giornata

SQUADRA
Ospedalieri Pisa

Volley Cecina rossa

Ambra Cavallini Pontedera
Bellaria Volley verde

Sei Rose Rosignano

Tomei Livorno

Volley Piombino arancio

a0

risultati della 6° giornata

www.ambracavallinipontedera.it
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60000 0 0
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01333 0 0

O Ospedalieri Pisa

m Sei Rose Rosignano
m Volley Cecina rossa

Ambra Cavallini Pontedera

QP
1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1/1


http://www.tcpdf.org

